

ÅRSREDOVISNING

för Striped Panda AB

Org.nr. 559493-9216

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jakob Forsbacka, Styrelseledamot
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, producerar och distribuerar digitala spel för olika plattformar, inklusive men inte begränsat till dator och publicera dessa via digitala distributionskanaler.

Bolaget bedriver även marknadsföring, erbjuder konsulttjänster inom spelutveckling och digital marknadsföring samt utbildningar och föreläsningar inom samma område.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	7 981 571	5 346 263
Resultat efter finansiella poster	6 836 107	5 187 708
Soliditet (%)	96,14	94,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	17 043 197	3 090 551	20 158 748
Utdelning		-1 109 550	0	-1 109 550
Balanseras i ny räkning		3 090 551	-3 090 551	0
Årets resultat			5 424 431	5 424 431
Belopp vid årets utgång	25 000	19 024 198	5 424 431	24 473 629

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 024 198
Årets resultat	5 424 431
	<u>24 448 629</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	<u>24 126 229</u>
	24 448 629

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 400,00 kr. vilket motsvarar 1 289,60 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-08-22 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 981 571	5 346 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 981 571</u>	<u>5 346 263</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-262 084	-164 792
Personalkostnader	2	-904 450	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 535	-527
Summa rörelsekostnader		<u>-1 185 069</u>	<u>-165 319</u>
Rörelseresultat		6 796 502	5 180 944
Finansiella poster			
Ränteintäkter		45 503	8 029
Räntekostnader		-5 898	-1 265
Summa finansiella poster		<u>39 605</u>	<u>6 764</u>
Resultat efter finansiella poster		6 836 107	5 187 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 295 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-1 295 000</u>
Resultat före skatt		6 836 107	3 892 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 411 676	-802 157
Årets resultat		<u>5 424 431</u>	<u>3 090 551</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>59 248</u>	<u>25 791</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		59 248	25 791
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>17 020 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 020 000	0
Summa anläggningstillgångar		17 079 248	25 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 750	29 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>486 088</u>	<u>2 728 090</u>
Summa kortfristiga fordringar		497 838	2 757 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 948 134</u>	<u>19 533 716</u>
Summa kassa och bank		8 948 134	19 533 716
Summa omsättningstillgångar		9 445 972	22 291 677
SUMMA TILLGÅNGAR		26 525 220	22 317 468

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	19 024 198	17 043 197
Årets resultat	5 424 431	3 090 551
Summa fritt eget kapital	24 448 629	20 133 748
Summa eget kapital	24 473 629	20 158 748
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 295 000	1 295 000
Summa obeskattade reserver	1 295 000	1 295 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	648 233	541 225
Övriga skulder	85 758	307 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 600	15 000
Summa kortfristiga skulder	756 591	863 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 525 220	22 317 468

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 318

0

Inköp

51 992

26 318

Utgående anskaffningsvärden

78 310

26 318

Ingående avskrivningar

-527

0

Årets avskrivningar

-18 535

-527

Utgående avskrivningar

-19 062

-527

Redovisat värde

59 248

25 791

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

17 020 000

0

Utgående anskaffningsvärden

17 020 000

0

Redovisat värde

17 020 000

0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Jakob Forsbacka
Jakob Forsbacka
2026-02-26